

Årsredovisning

för

SilverCon AB

559118-8767

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Niedermeier, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen för SilverCon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom projektledning, planering, installationer, service och support. Därtill skall bolaget försälja varor och andra tjänster kopplade till konsultverksamheten.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 271	3 514	3 817	3 236
Resultat efter finansiella poster	621	623	1 004	1 039
Soliditet (%)	85,6	90,6	85,5	87,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 305 029	362 087	2 717 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-658 000		-658 000
Balanseras i ny räkning		362 087	-362 087	0
Årets resultat			473 066	473 066
Belopp vid årets utgång	50 000	2 009 116	473 066	2 532 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 009 116
årets vinst	473 066
	2 482 182
disponeras så att till aktieägare utdelas	656 000
i ny räkning överföres	1 826 182
	2 482 182

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 270 795	3 514 189
Övriga rörelseintäkter		0	192 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 270 795	3 706 453
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 182	-401 591
Övriga externa kostnader		-447 218	-289 208
Personalkostnader	2	-2 480 393	-2 348 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 546	-43 491
Summa rörelsekostnader		-2 950 339	-3 082 514
Rörelseresultat		320 456	623 939
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		943	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-693
Summa finansiella poster		300 511	-693
Resultat efter finansiella poster		620 967	623 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	-161 000
Summa bokslutsdispositioner		-91 000	-161 000
Resultat före skatt		529 967	462 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 901	-100 159
Årets resultat		473 066	362 087

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

2 546

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 546

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

277 475

277 475

Andra långfristiga fordringar

51 818

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

329 292

277 475

Summa anläggningstillgångar

329 292

280 021

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

309 944

0

Övriga fordringar

51 586

54 126

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 904

262 620

Summa kortfristiga fordringar

502 434

316 746

Kassa och bank

Kassa och bank

3 169 059

3 309 350

Summa kassa och bank

3 169 059

3 309 350

Summa omsättningstillgångar

3 671 492

3 626 097

SUMMA TILLGÅNGAR

4 000 785

3 906 118

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 009 116	2 305 028
Årets resultat		473 066	362 087
Summa fritt eget kapital		2 482 181	2 667 116
Summa eget kapital		2 532 181	2 717 116
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 126 000	1 035 000
Summa obeskattade reserver		1 126 000	1 035 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 410	90 950
Skatteskulder		-46 350	22 765
Övriga skulder		216 742	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 801	40 287
Summa kortfristiga skulder		342 603	154 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 000 785	3 906 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 592	316 392
Försäljningar/utrangeringar		-296 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 592	19 592
Ingående avskrivningar	-17 046	-72 488
Försäljningar/utrangeringar		59 360
Årets avskrivningar	-2 546	-3 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 592	-17 046
Utgående redovisat värde	0	2 546

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	277 475	277 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 475	277 475
Utgående redovisat värde	277 475	277 475

Lidingö 2024-01-25

Christian Niedermeier
Christian Niedermeier